
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОДОЛЬСКАЯ СОШ» 

 

    24.02.2025                                                                                           № 9 р 

с. Луговск 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

В связи с недопоставкой продукции в школьную столовую,  

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Заведующей столовой Михайлюк Н.А. - заменить в феврале меню 10-й 

день  на  5-й  день.  

2. Контроль данного распоряжения возложить на социального педагога 

Терентьеву Т.М. 

 

 

 


